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Think ahead.

Tork SmartOne® Toiletpapir

A

Tork SmartOne® Toiletpapir har hygiejnisk ét-ark-ad-gangen funktion
og er med til at reducere forbruget med op til 40% sammenlignet med
traditionelle jumborulledispensere, hvilket betyder flere besag pr. rulle.
Tork SmartOne med hgj kapacitet er velegnede til toiletter i
kreevende omgivelser med lav, middel eller hgj brugerfrekvens,
afhaengigt af den valgte Tork SmartOne dispenser.

T8 - SmartOne System

472242

T8 - SmartOne
System

Hvid
Lag
Rulleleengde
Rullebredde
Rullediameter

Antal ark

Arklzengde

Hylse indvendig
diameter

Fordele:

- Hurtig oplesning af papiret og reduceret
forbrug mindsker risikoen for tilstopning af
aflebsrer.

- SmartCore® - til hurtig og nem
genopfyldning

- Hoj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og
mindre risiko for at lebe ter for papir

- Bladt og ekstra hvidt papir giver en oplevelse
af hgj kvalitet



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540656145
1

134 mm

199 mm

199 mm

5,3 dm3

9154 ¢

924,39

none

Transportenhed
7322540656152
6

6

134 mm

398 mm

597 mm

31,8 dm3

5,5 kg

5,6 kg

Plastic

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540682298
384

384

2294 mm

800 mm

1200 mm

2m3

351,5 kg

359,4 kg

Veelg en dispenser

680000

680008

472054
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